
  UCHWAŁA Nr V/50/2003 
Rady Miasta  Nowego Sącza 

z dnia 4 lutego 2003r. 
 
 
w sprawie:  realizacji prawa pierwokupu. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r.  Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz  art. 109 ust. 
1 pkt 2, ust.4, art.110 ust.4 pkt.3, art. 111 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  
nieruchomościami ( jednolity tekst z 2000 r. Dz.U.Nr 46, poz.543  z późniejszymi zmianami) 
-  Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 
 

§ 1 
 
Skorzystać z przysługującego prawa pierwokupu  w odniesieniu  do  nie zabudowanej 
działki  gruntu o numerze  ewidencyjnym 18/7 w  obrębie 111 o   powierzchni  0,6366 ha, 
objętej księgą wieczystą Kw Nr 3485, położonej przy ul. Węgierskiej,  stanowiącej  
własność Skarbu Państwa  w użytkowaniu wieczystym Spółki Akcyjnej pod Firmą CARBON 
S.A. z siedzibą   w Nowym Sączu, będącej  przedmiotem sprzedaży umową warunkową 
zawartą w Kancelarii Notarialnej w Dębicy  przy  ul. Krakowskiej 1/308, przed  notariuszem 
Jolantą Kremską - Bialik w dniu 18.12.2002 r.  akt notarialny Rep.A Nr 7718/2002. 
 

§ 2 
 
Prawo pierwokupu wykonuje się po cenie wynoszącej: 63660,-zł. (słownie : sześćdziesiąt 
trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt złotych ), ustalonej między stronami w umowie sprzedaży  
określonej w § 1. 
 

§ 3 
                                                                                                              
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi  Miasta Nowego Sącza 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 
 


